
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보담당관

정책: 지방행정역량강화

단위: 기획의회 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 12,108,891 24,254,071 △12,145,180

국 0 251,110 △251,110

도 19,588 167,755 △148,167

군 12,089,303 23,835,206 △11,745,903

지방행정역량강화 3,977,774 2,420,016 1,557,758

도 19,588 17,533 2,055

군 3,958,186 2,402,483 1,555,703

기획의회 974,952 390,952 584,000

기획의회 257,129 53,629 203,500

201 일반운영비 17,879 20,879 △3,000

01 사무관리비 11,520 14,520 △3,000

1)신안 브랜드 상표등록 0 3,000 △3,000경정 0원

308 자치단체등이전 201,500 0 201,500

07 자치단체간부담금 201,500 0 201,500

1)제1회 섬의 날 기념행사 지원 200,000 0 200,000

1)해수로 생태 복원사업 타당성 및 기본조사 연

구용역비 무안군 반납 1,500 0 1,500

200,000,000원

1,500,000원

406 기타자본이전 5,000 0 5,000

01 기타자본이전 5,000 0 5,000

1)신안 브랜드 상표등록 5,000 0 5,0005,000,000원

군정시책및홍보자료발간 551,423 175,923 375,500

207 연구개발비 150,000 100,000 50,000

01 연구용역비 150,000 100,000 50,000

1)군정 정책개발 용역비(공통용역비)

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

308 자치단체등이전 25,500 0 25,500

07 자치단체간부담금 25,500 0 25,500

1)서남해안권 해안관광도로(국도77호선) 연계사

업 공동대응 연구 20,000 0 20,000

1)한국지역진흥재단 출연금 5,500 0 5,500

20,000,000원

5,500,000원

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)공통 기본계획, 설계, 공모 용역비

300,000 0 300,000300,000,000원

국제교류협력업무추진 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

1)대 중국 교류협력 공동 마케팅 추진

5,000 0 5,0005,000,000원

사계절꽃피는1004섬조성 150,000 150,000 0

101 인건비 30,000 0 30,000
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부서: 기획홍보담당관

정책: 지방행정역량강화

단위: 기획의회 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 30,000 0 30,000

1)사계절 꽃피는 1004 조성 인건비

30,000 0 30,00030,000,000원

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

1)꽃섬조성운영비 0 30,000 △30,000경정 0원

206 재료비 80,000 0 80,000

01 재료비 80,000 0 80,000

1)사계절 꽃피는 1004 조성 재료비

80,000 0 80,00080,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 120,000 △80,000

01 시설비 40,000 120,000 △80,000

1)꽃섬조성설계용역 0 20,000 △20,000

1)꽃섬조성사업비 0 100,000 △100,000

1)사계절 꽃피는 1004 조성 사업비

40,000 0 40,000

경정 0원

경정 0원

40,000,000원

감사 86,965 79,317 7,648

감사 53,665 52,817 848

201 일반운영비 24,589 23,741 848

01 사무관리비 18,758 17,910 848

1)감사업무추진 매식비

5,088 4,240 848경정 8,000원*6명*106회

지방세납세자보호관운영 6,800 0 6,800

201 일반운영비 3,800 0 3,800

01 사무관리비 3,800 0 3,800

1)홍보물 제작등 3,500 0 3,500

1)지방세법령집 등 도서구입 300 0 300

3,500,000원*1식

300,000원*1식

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

1)납세자보호관 업무수행 및 현장상담

3,000 0 3,00050,000원*1명*60일

홍보 2,594,561 1,650,561 944,000

군정홍보물제작 2,334,000 1,390,000 944,000

101 인건비 50,000 0 50,000

04 기간제근로자등보수 50,000 0 50,000

1)1004섬 신안 온라인상 이미지개선 사업

50,000 0 50,00050,000,000원

201 일반운영비 2,220,000 1,350,000 870,000

01 사무관리비 2,220,000 1,350,000 870,000
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부서: 기획홍보담당관

정책: 지방행정역량강화

단위: 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)1004섬 신안 온라인상 이미지개선 사업

115,000 0 115,000

1)1004섬 신안 축제 홍보영상 방송 광고

440,000 0 440,000

1)군정홍보 및 특집프로그램 방송

133,000 33,000 100,000

1)군정,관광,특산물 옥외광고

350,000 140,000 210,000

1)1004섬 신안홍보 SNS 활동 평가 점수 산정

5,000 0 5,000

115,000,000원*1식

440,000,000원*1식

경정 133,000,000원*1식

경정 350,000,000원*1식

5,000,000원*1식

303 포상금 24,000 0 24,000

01 포상금 24,000 0 24,000

1)1004섬 신안홍보 SNS 활동 직원 포상금

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

법무규제 213,860 203,860 10,000

소송업무 201,100 191,100 10,000

305 배상금등 30,000 20,000 10,000

01 배상금등 30,000 20,000 10,000

1)소송사건 배상금 및 소송비용

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원*1식

인구정책 107,436 95,326 12,110

도 19,588 17,533 2,055

군 87,848 77,793 10,055

사업체기초통계조사 30,019 36,469 △6,450

201 일반운영비 21,830 28,280 △6,450

01 사무관리비 21,830 28,280 △6,450

1)사회조사보고서발간 0 2,400 △2,400

1)사회조사홍보용현수막제작 0 1,050 △1,050

1)조사표및조사용품제작비 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

사업체기초통계조사(보조) 0 29,577 △29,577

도 0 14,788 △14,788

군 0 14,789 △14,789

101 인건비 0 24,609 △24,609

도 0 12,304 △12,304

군 0 12,305 △12,305

04 기간제근로자등보수 0 24,609 △24,609

1)사회조사관리자인건비 0 3,121 △3,121경정 0원

도 0 1,561 △1,561

군 0 1,560 △1,560

1)사회조사조사표입력요원인건비 0 2,672 △2,672경정 0원

도 0 1,336 △1,336

군 0 1,336 △1,336

1)사회조사조사원인건비 0 18,437 △18,437경정 0원

도 0 9,218 △9,218
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부서: 기획홍보담당관

정책: 지방행정역량강화

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 9,219 △9,219

1)사회조사연금지급금 0 312 △312경정 0원

도 0 156 △156

군 0 156 △156

1)사회조사예비조사원인건비 0 67 △67경정 0원

도 0 33 △33

군 0 34 △34

201 일반운영비 0 4,968 △4,968

도 0 2,484 △2,484

군 0 2,484 △2,484

01 사무관리비 0 4,968 △4,968

1)사회조사답례품비 0 4,968 △4,968경정 0원

도 0 2,484 △2,484

군 0 2,484 △2,484

사회조사(보조) 44,027 0 44,027

도 14,788 0 14,788

군 29,239 0 29,239

101 인건비 24,609 0 24,609

도 12,304 0 12,304

군 12,305 0 12,305

04 기간제근로자등보수 24,609 0 24,609

1)사회조사관리자인건비 3,121 0 3,12169,350원*3명*15일

도 1,561 0 1,561

군 1,560 0 1,560

1)사회조사조사표입력요원인건비

2,672 0 2,67266,800원*5명*8일

도 1,336 0 1,336

군 1,336 0 1,336

1)사회조사조사원인건비 18,437 0 18,43766,800원*23명*12일

도 9,218 0 9,218

군 9,219 0 9,219

1)사회조사연금지급금 312 0 312780,000원*8명*5%

도 156 0 156

군 156 0 156

1)사회조사예비조사원인건비 67 0 6766,800원*1명*1일

도 33 0 33

군 34 0 34

201 일반운영비 11,418 0 11,418

도 2,484 0 2,484

군 8,934 0 8,934

01 사무관리비 11,418 0 11,418

1)사회조사답례품비 4,968 0 4,9684,968,000원

도 2,484 0 2,484

군 2,484 0 2,484

1)사회조사보고서발간 2,400 0 2,400

1)사회조사홍보용현수막제작 1,050 0 1,050

1)조사표및조사용품제작비 3,000 0 3,000

30,000원*80부

70,000원*15개

3,000,000원*1식

- 4 -



부서: 기획홍보담당관

정책: 지방행정역량강화

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 8,000 0 8,000

01 연구용역비 8,000 0 8,000

1)사회조사용역비 8,000 0 8,0008,000,000원*1식

청년지원추진(보조) 0 5,490 △5,490

도 0 2,745 △2,745

군 0 2,745 △2,745

301 일반보상금 0 5,490 △5,490

도 0 2,745 △2,745

군 0 2,745 △2,745

12 기타보상금 0 5,490 △5,490

1)청년생애최초국민연금지원 0 5,490 △5,490경정 0원

도 0 2,745 △2,745

군 0 2,745 △2,745

청년생활안정지원(보조) 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800

군 4,800 0 4,800

301 일반보상금 9,600 0 9,600

도 4,800 0 4,800

군 4,800 0 4,800

12 기타보상금 9,600 0 9,600

1)청년취업자주거지원금지원

9,600 0 9,600100,000원*8명*12개월

도 4,800 0 4,800

군 4,800 0 4,800

재정운영 504,697 404,697 100,000

예산운영 504,697 404,697 100,000

예산 66,125 36,125 30,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

1)지방보조금 부정수급 신고포상금

5,000 0 5,0005,000,000원

303 포상금 25,000 0 25,000

01 포상금 25,000 0 25,000

1)지방재정 신속집행 우수부서 포상금

25,000 0 25,00025,000,000원

기관공통운영 295,000 225,000 70,000

201 일반운영비 145,000 75,000 70,000

01 사무관리비 70,000 0 70,000

1)기관공통운영 사무관리비 70,000 0 70,00070,000,000원

행정운영경비(기획홍보담당관) 25,560 24,600 960

기본경비 25,560 24,600 960

기본경비 25,560 24,600 960
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부서: 기획홍보담당관

정책: 행정운영경비(기획홍보담당관)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,960 8,000 960

01 사무관리비 8,960 8,000 960

1)1회용품 사용 줄이기 물품구입

960 0 96030,000원*32명

재무활동(기획홍보담당관) 0 6,500,000 △6,500,000

보전지출 0 6,500,000 △6,500,000

보전지출 0 6,500,000 △6,500,000

802 반환금기타 0 6,500,000 △6,500,000

01 국고보조금반환금 0 4,000,000 △4,000,000

1)국고보조금 집행잔액 반환 0 4,000,000 △4,000,000경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 0 2,500,000 △2,500,000

1)도비보조금 집행잔액 반환 0 2,500,000 △2,500,000경정 0원

예비비 7,600,860 14,904,758 △7,303,898

국 0 251,110 △251,110

도 0 150,222 △150,222

군 7,600,860 14,503,426 △6,902,566

예비비 7,600,860 14,904,758 △7,303,898

국 0 251,110 △251,110

도 0 150,222 △150,222

군 7,600,860 14,503,426 △6,902,566

예비비 7,600,860 14,904,758 △7,303,898

국 0 251,110 △251,110

도 0 150,222 △150,222

군 7,600,860 14,503,426 △6,902,566

801 예비비 7,600,860 14,904,758 △7,303,898

국 0 251,110 △251,110

도 0 150,222 △150,222

군 7,600,860 14,503,426 △6,902,566

02 재해ㆍ재난목적예비비 2,500,000 5,800,000 △3,300,000

1)목적예비비 2,500,000 5,800,000 △3,300,000경정 2,500,000,000원

03 내부유보금 900,860 4,904,758 △4,003,898

1)예산 심의 삭감 0 4,904,758 △4,904,758경정 0원

국 0 251,110 △251,110

도 0 150,222 △150,222

군 0 4,503,426 △4,503,426

1)예산 심의 삭감(1회 추경) 900,860 0 900,860900,860,000원
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